
令和 2年 12月 1日 

加盟大学スキー部部長・顧問 

加盟大学スキー部 各位 

 

インカレ開催に際してのお願い 

 

公益社団法人全日本学生スキ―連盟 

会長 若月  等 

 

 

平素より、本連盟の事業にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウィルス感染症への対策をとりつつ第 94 回インカレの開催に向けて準備

を進めております。 

 

つきましては、加盟各校の皆様にお願いがございます。 

今回に限り、各校の先輩方や応援団等の鹿角へのお越しはご遠慮下さい。 

客室数に限りのある宿泊施設、そして大会会場や人が集中するレストハウス（鹿角トレーニ

ングセンターアルパス）での密を少しでも下げて、選手や関係者の感染リスクを抑えるため

です。 

従いまして、大会会場だけでなく、鹿角市へのお越しをご遠慮下さい。 

 

宜しくご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


